1

ПРОТОКОЛ № 7

Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 30

по улице Комсомольской

г. Уссурийск        3 сентября 2010 год

В собрании приняли участие 73 собственника квартир и помещений об-

щей площадью 4607.4 кв. м, что составляет 59 % от общей площади жилых

и нежилых помещений (6619,3 кв. м + 1259,5 кв. м).

Собрание проходило в форме заочного голосования в период с 14 по 24

августа 2010 года.

Повестка дня:

1. Организационные вопросы.

2. Решение собрания собственников о предоставлении собственниками квар-

тир, в которых организованы офисы, данных о количестве персонала и среднем

количестве посетителей в день для расчета нагрузки на объекты общей соб-

ственности.

3. Решение собрания собственников помещений о введении в статью расходов

по Содержанию и ремонту дополнительной услуги – Дежурные по дому в ко-

личестве четырех человек.

По первому вопросу.

Голосовали за кандидатуру Ёсино Н.П. как председателя собрания и Аева

А.Ю. как секретаря собрания.

«за» - 73 чел. (4006,8 кв. м.)

«против» -  2 чел. (200,3 кв.м)

«воздержалось»   - 4 чел. (400,3 кв.м)

Решили утвердить кандидатуры председателя собрания и секретаря собра-

ния.

По второму вопросу.

Голосовали за предоставление собственниками квартир, в которых организо-

ваны офисы, данных о количестве персонала и среднем количестве посетите-

лей в день для расчета нагрузки на объекты общей собственности.

«за» - 68 чел. (4167.1 кв. м.)

«против» -  1 чел. (70,3 кв.м)

«воздержалось»   - 4 чел. (370 кв.м)

Решили обязать собственников квартир, в которых организованы офисы,

предоставить Правлению ТСЖ «Комсомолка» данные о количестве персонала

и среднем количестве посетителей в день.

По третьему вопросу.

2

Голосовали за введение в статью расходов по Содержанию и ремонту допол-

нительной услуги – Дежурные по дому в количестве четырех человек.

«за» - 55 чел. (3485,7 кв. м.)

«против» -  4 чел. (270,2 кв.м)

«воздержалось»   - 14 чел. (851.5 кв.м)

Решили ввести в статью расходов ТСЖ «Комсомолка» по Содержанию и ре-

монту общедомового имущества дома № 30 по ул. Комсомольской дополни-

тельную услугу – Дежурные по дому в количестве четырех человек..

На этом вопросы повестки дня были исчерпаны.

Приложения: Письменные решения собственников по вопросам, поставлен-

ным на голосование (на 73 листах).

Председатель    /____________________/

Секретарь         /____________________/